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adresat

{(wszyscy, ktorzy pobrali specyfikacje
istotnych warunkdéw zamowienia)

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACH ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r, — Prawo zamdwien publicznych {Dz.
U.z 2017 r,, poz. 1579 z pézn. zm.) do zamawiajgcego zostaty wniesione, w terminie przed
koricem dnia, w ktérym uptywa potowa wyznaczonego terminu skiadania ofert, w
postgpowaniu na Zaciggnigcie kredytu dfugoterminowego na sfinansowanie planowanego
w 2018 roku deficytu budietu Gminy Lubanie zwiazanego z realizacja zadan
inwestycyjnych, nizej przytoczone pytania dotyczace wyjasnienia treéci specyfikacji istotnych

warunkdéw zamdwienia (siwz):

Zgodnie z art. 38 ust. 1 2 ustawy — Prawo Zamowierl Publicznych, Zamawiajacy

wyjasnia odpowiednio do ponizszych pytan:

cz. l.

W zwigzku z ogtoszonym przetargiem na udzielenie kredytu diugoterminowego bardzo prosze o
uzupetnienie nastepujacych dekumentow;

1. Uchwaty Sktadu Orzekajacego RIO w sprawie wyrazenia opinii 0 mozliwoéci sptaty kredytu
diugoterminowego w kwocie 213.000,00 zt, z przeznaczeniem na Rozbudowe drogi gminnej Kazmierzewo-
Ustronie.

2. Uchwaty Sktadu Orzekajacego RIO w sprawle wyrazenia opinii 0 mozliwosci sptaty kredytu
drugoterminowego w kwocie 294.000,00 zt, z przeznaczeniem na Udzielenie dotacji celowej dia
Ochotniczej Strazy Pozarne] w lancwicach na dofinansowanie zakupu $redniego samochodu ratowniczo-
gasniczego.

3. Uchwat Rady Gminy w sprawie zaciggnigcia dhugoterminowych kredytow bankowych w celu
sfiransowania planowanego deficytu budzetu z przeznaczeniem na finansowanie:

- Przebudowa drog! gminnej Sarndwka-Kateczynek - 230.000,00 z,

- Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Zosin - 465.000,00 ,

- Rozbudowa drogi gminnej Kazmierzewo-Ustronie - 213.000,00 zt,

- Udzielenie dotacji celowej dla Ochotniczej Strazy Pozarne] w Janowicach na dofinansowanie zakupu éredniego

samochodu ratowniczo-gasniczego - 294.000,00 zt

Odpowiedz cz. L.

Ad. 1. Dekument zamieszczono.



Ad. 2. Na dzieri dzisiejszy Zamawiajgcy nie posiada przedmiotowej opinii, natomiast opinia ta bedzie
uzyskana przed podpisaniem umowy.

Ad. 3. Uchwata Rady Gminy w sprawie zaciagniecia dtugoterminowego kredytu bankowego w celu
udzielenia dotacji dia Ochotniczej Strazy Pozarnej w Janowicach na dofinansowanie zakupu
sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego bedzie podjeta na najblizsze] sesji Rady Gminy
Lubanie. Pozostate uchwaty zamieszczono na stronie internetowej, gdzie udostepniona jest siwz

Ponadto, w celu rozwiania wszelkich watpliwosci, Zamawiajacy informuje, 12 w przypadku nie
uzyskania stosownej uchwaly Rady Gminy Lubanie, badZ opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej,
zapisy specyfikac]i istotnych warunkéw zamdéwienia dopuszczajg rezygnacje z zaciggniecia czescl
kredytu,

Cz. 1.

1. Prosimy o wskazanie podmiotéw kapitatowo zwiazanych z JST (nazwa,
REGON, procent udziatu).

2. Prosimy o potwierdzenie, ¢czy zmiana oprocentowania (ustalana poprzez
zmiang stawki WIBOR 3M liczonej jako érednia arytmetyczna caftego
miesigqca poprzedzajacego zmiane oprocentowania) ma nastepowaé w
pierwszym dniu kazdego miesiaca kalendarzowego?

3. Na podstawle zapisu w SIWZ cz.1 Opis Przedmiotu Zaméwienia: pkt.2 ,Dia
kazdego z wymienionych zadan zastrzega sie moziiwosé zawarciz odrebnej umowy
kredytowej z indywidualnym harmonogramem sptat”, zwracamy sie z prosha o
przedstawienie planowanego harmonogramu spiat dla kazdego z przedsiewzieé z
uwzglgdnieniem: wysokosci raty kapitatowej, daty splaty

4. Prosimy o udostepnienie opinii RIO w sprawie mozliwoéci splaty kredytu

ditugoterminowego przeznaczonego na rozbudowe drogi gminnej Kazmierzewo-
Ustronie oraz dofinansowanie zakupu éredniego samochodu ratowniczo-

gasniczego (jesli sa dostepne)
Odpowied?Z cz. |l.;
Ad. 1. Gmina Lubanie nie jest powigzana kapitatowo z innym podmiotem,

Ad.2. Zamawiajacy potwierdza,

Ad. 3. Harmonogram spfat bedzie ustalany indywidualnie do kazdej umowy i bedzie uzalezniony od
faktycznej kwoty wykorzystania kredytu.

Ad. 4. Odpowiedz zamieszczona w cz. I



cz. .

1. W Specyfikacil istotnych Warunkéw Zamdwienia w purikcle 3 Qpis przedmiotu
zamowienia, w podpunkcie 11 podano okres karencji w splacie kredytu { kapitatu ) ~
od dnia podplsania umowy do 30.08,2019r., natomiast w podpunkcfa 12 podang date
pierwszej raty do dnla 31.12.2019r.

W Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zaméwienia w punksie 18 Istotnie
postanowienia, ktore zostang wprowadzone do trescl zawlerane] umowy

w sprawie zamdwienia publicznego, ogdine warunki umowy albo wzdér umowy,
jesll zamawiajgcy wymaga od wykonawcey, aby zawart z nim umowe w sprawle
zaméwienia publicznega na takich warunkach w podpunkeie 3 zapisano ,Ustala
si¢ okres karencji w splacie kredytu { kapitaty ) od dnia podpisania umowy do
30.09.2019r. Splata plerwszej raty nastap! do dria 31.12.2020r.

W 2wigzku z powyzszymi zapisami prosimy réwniez o ustosunkowanie sie do
zapisow w Formularzu ofertowym punkt 1, ppkt-y 31 4.

Zwracamy uwage, e przez karencje w splacle kredytu rozumie sig okres od
podpisania umowy do dnia poprzedzajgcego plerwsza splate.

2. W Formularzu ofertowym w punkeie 1 znajduje sle ponadto zapis Oferujemy
wykonanie robét budowlanych na nastepujgeych warunkach?,

3. Prosimy ¢ udestepnienie Opinii Regionalne] Izby Obrachunkowsj w sprawie
wyrazenia opinii o mozliwosal splaty kredytu dhigoterminowege dotyezacel zadania
pn. Rozbudowa drogi gminnej Kazmierzewo ~ Ustronle.

4. Prosimy o udostepnienis Opinll Regionaing] Izby Obrachunkows] w sprawie
wyrazenia opinii © mozliwoscl splaty kredytu diugoterminowege dotyczace] zadania
pn. Udzislenie dotacji celowej dla Ochotnicze] Strazy Pozamel w Janowicach na
dofinansowarnie zakupu éredntego samochadu ratowniczo — gasniczeqo.

Odpowiedz cz. Ili.:

Ad. 1. Przewiduje sig karencje w sptacie kredytu do dnia 30.09.2019 r. Spiaty ustala sie kwartalnie.
Przy czym pierwsza sptata planowana jest do dnia 31.12.2019 r., jednak moze by¢ dokonana
wczesniej, w zaleznodci od uznania Zamawiajacego. Nie wczeéniej jednak, niz 30.09.2019 r.

Ad. 2. Wystapit biad, ktéry zostat poprawiony modyfikacja swiz.

Ad. 3 i4. Odpowiedzi zataczono w cz. .




